
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 13.07.2023 година 

 

За промяна на предназначение на общински жилища на Столична 

община от фонд „Резервен“ в жилища от фонд „Настаняване под наем на 

граждани с установени жилищни нужди“. 

На основание чл.42, ал.1, т.1 и ал.2 от Закона за общинската 

собственост, чл.3, ал.1, т.1 и ал.2 от Наредбата за реда и условията за 

управление и разпореждане с общински жилища на територията на 

Столична община на Столичен общински съвет и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Променя предназначението на жилища от фонд „Резервен“ на 

Столична община в жилища от фонд „Настаняване под наем на граждани с 

установени жилищни нужди“, както следва:  

1. Апартамент № 11, находящ се в гр.София, ж.к. „Дружба 2“, бл.410, 

вх.А, ет.3, актуван с акт за частна общинска собственост № 2522/ 

08.02.2022 г. на СО - Район „Искър“, състоящ се от две стаи, преходен хол, 

кухня и обслужващи помещения, със застроена площ от 89.77 кв.м., 

прилежащо мазе № 11 с площ от 3.32 кв.м., заедно с 4.014% ид.ч. от 

общите части на вх.А и от правото на строеж върху земята.  

2. Апартамент № 15, находящ се в гр.София, ж.к. „Дружба 2“, бл.410, 

вх.А, ет.4, актуван с акт за частна общинска собственост № 2523/ 

08.02.2022 г. на СО - Район „Искър“, състоящ се от две стаи, преходен хол, 

кухня и обслужващи помещения, със застроена площ от 89.77 кв.м., 

прилежащо мазе № 15 с площ от 3.39 кв.м., заедно с 4.015% ид.ч. от 

общите части на сградата и от правото на строеж върху земята. 

II. Възлага на кмета на Столична община да предостави общинските 

жилища по т.I. на Район „Искър“ за настаняване на граждани с установени 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



жилищни нужди по реда на Наредбата за реда и условията за управление и 

разпореждане с общински жилища на територията на Столична община. 

III. Общински жилища, в които са настанени или пренастанени 

собственици на жилища от вх.Б на бл.208 в ж.к. „Надежда 2ч.“, не 

подлежат на продажба, която забрана следва да се запише в заповедите за 

настаняване. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.07.2023 г., Протокол № 80, точка 47 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК08-4229/12/29.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


